

FAKTURA - Daňový doklad

Dodavatel: Navrátil Simon Želevčice 4 27401 Želevčice		IČO: 48709298 DIČ: CZ7212040671 Tel: 730575288		Evidenční číslo daňového dokladu: (Variabil.symbol) 250001	
Peněž.ústav: Moneta Money Bank Číslo účtu: 237812242 / 0600 E-mail: simon.navratil@seznam.cz		Odběratel: Obec Hostouň Kladenská 119 27353 Hostouň IČO: 00234397 DIČ: CZ00234397			
Příjemce: Obec Hostouň Kladenská 119 27353 Hostouň				Platební podmínky: Datum splatnosti : 05.02.2025 Forma úhrady : přev.příkazem Datum uskutečnění zdanit. plnění: 29.01.2025 Datum vystavení: 29.01.2025	
Způsob dopravy - dodání: Místo určení:					

Č.položky	Označení dodávky	SKP-Daň.předpis	Jedn.cena	s DPH	Množství	Cena celkem	%DPH	Celkem s DPH
-----------	------------------	-----------------	-----------	-------	----------	-------------	------	--------------

Fakturuje Vám								
na základě objednávky č. 01136/2024 a odsouhlaseného soupisu prací č.2 ze dne 29.1.2025 stavby								
Oprava schodišť ke kostelu v obci Hostouň								
						159 336,20	21	192 796,80
Daň z přidané hodnoty		Sazba		Základ		Daň		
		21%		159 336,20		33 460,60		192 796,80

Celkem k úhradě **KČ 192 796,80**

Zadavatel: Obec Hostouň

Zhotovitel: Simon Navrátil

Soupis prací č. 2

Objekt: Oprava schodišť ke kostelu v obci Hostouň - Levá strana

P.č. Položky	Jedn.	Množství	Kč/jedn.	Kč/celkem	Soupis č. 1	Soupis č.2
Zemní a bourací práce - schodiště						
Vybourání stávajícího betonového schodiště	m3	1,2	7114	8 536,80 Kč	8 536,80 Kč	
Naložení a doprava vybouraného materiálu na skládku	m3	1,2	3982	4 778,40 Kč	4 778,40 Kč	
Odkopávky pro podkl.konstr.vrstvy v tl.do 15 cm	m2	9,6	422	4 051,20 Kč	4 051,20 Kč	
Naložení a doprava zeminy materiálu na skládku	m3	1,44	1255	1 807,20 Kč	1 807,20 Kč	
Poplatek za skládku - zemina	m3	1,44	744	1 071,36 Kč	1 071,36 Kč	
Poplatek za skládku - betony	m3	1,2	1699	2 038,80 Kč	2 038,80 Kč	
Podkladní konstrukce						
Úprava pláň pod schodištěm a dlažbou srovnáním a zhutněním	m2	9,6	212	2 035,20 Kč		2 035,20 Kč
Podkladní konstrukce z B 20/25 v tl. do 30 cm - schodiště	m3	2,4	4512	10 828,80 Kč		10 828,80 Kč
Podkladní konstrukce z ŠD 0/32 v tl. do 20 cm	m2	9,6	312	2 995,20 Kč		2 995,20 Kč
Schodiště						
Dodání nových betonových schodnic s protiskluzným-tryskaným povrchem - 32 ks včetně dopravy, nakládání a skládání	kpt	1	43000	43 000,00 Kč	43 000,00 Kč	
Pokládka schodnic do lože z betonu B 20/25 včetně úpravy betonového lože	ks	22	1455	32 010,00 Kč		32 010,00 Kč
Dlážděná vstupní plocha						
Dodání dlažby 40/40/6 cm s protiskluzným povrchem	kpt	1	7900	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč	
Pokládka dlažby do lože z drtě 4/8	m2	3,5	1211	4 238,50 Kč		4 238,50 Kč
Celkem Kč bez DPH				125 291,46 Kč	73 183,76 Kč	52 107,70 Kč

Objekt: Oprava schodišť ke kostelu v obci Hostouň - Pravá strana

P.č. Položky	Jedn.	Množství	Kč/jedn.	Kč/celkem	Soupis č.1	Soupis č.2
Zemní a bourací práce - schodiště						
Vybourání stávajícího betonového schodiště	m3	2,1	7114	14 939,40 Kč	14 939,40 Kč	
Naložení a doprava vybouraného materiálu na skládku	m3	2,1	3982	8 362,20 Kč	8 362,20 Kč	
Odkopávky pro podkl.konstr.vrstvy v tl.do 15 cm	m2	12,5	422	5 275,00 Kč	5 275,00 Kč	
Naložení a doprava zeminy materiálu na skládku	m3	1,875	1255	2 353,13 Kč	2 353,13 Kč	
Poplatek za skládku - zemina	m3	1,875	744	1 395,00 Kč	1 395,00 Kč	
Poplatek za skládku - betony	m3	2,1	1699	3 567,90 Kč	3 567,90 Kč	
Zemní a bourací práce - zídka z lomového kamene						
Odbourání stávající zídky s uložením lomového kamene v místě	m2	6	1455	8 730,00 Kč	8 730,00 Kč	
Odkopání zeminy ze zadní části zídky pro manipulační prostor	m3	2	1225	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč	
Přesun materiálu do vzdálenosti 3 m s uložením v místě	m3	2	698	1 396,00 Kč	1 396,00 Kč	
Podkladní konstrukce						
Úprava pláň pod schodištěm a dlažbou srovnáním a zhutněním	m2	12,5	212	2 650,00 Kč		2 650,00 Kč
Podkladní konstrukce z B 20/25 v tl. do 30 cm - schodiště	m3	4,5	4512	20 304,00 Kč		20 304,00 Kč
Podkladní konstrukce z ŠD 0/32 v tl. do 10 cm	m2	12,5	312	3 900,00 Kč		3 900,00 Kč
Schodiště						
Dodání nových betonových schodnic s protiskluzným-tryskaným povrchem - 22 ks včetně dopravy, nakládání a skládání	kpt	1	45000	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	
Pokládka schodnic ve svahu do lože z betonu B 20/25 včetně úpravy betonového lože	ks	22	1455	32 010,00 Kč		32 010,00 Kč
Dlážděná vstupní plocha						
Dodání dlažby 40/40/6 cm s protiskluzným povrchem - 17 ks	kpt	1	8200	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč	
Pokládka dlažby do lože z drtě 4/8	m2	3,5	1211	4 238,50 Kč		4 238,50 Kč
Zídka z lomového kamene						
Stavba zídky ze stávajícího lomového kamene do betonové směsi	m2	6	4255	25 530,00 Kč	25 530,00 Kč	
Zpětný zásyp prostoru za zadní částí zídky z původního materiálu	m3	2	562	1 124,00 Kč	1 124,00 Kč	
Naložení a odvoz přebytečného materiálu na skládku s poplatkem	m3	1	2750	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	

Celkem Kč bez DPH					194 175,13 Kč	131 072,63 Kč	63 102,50 Kč
Celkem za dílo bez DPH					319 466,59 Kč		
Vícepráce k soupisu č. 1							
Dodání betonové směsi z B 20 pro výplň za novou kamennou zdí v tl. do 40 cm - 6m2 x 0,5 m včetně dopravy	m3	3	4512		13 536,00 Kč		
Zpracování betonové směsi uložením do prostoru za kamennou zdí	m3	3	1250		3 750,00 Kč		
KARL síť 8 mm/150 x 150 mm - dodání plus montáž	m2	6	165		990,00 Kč		
Vícepráce celkem Kč					18 276,00 Kč		
Vícepráce k soupisu č. 2							
Stavba pilířku ze stříškou - pravá strana pravého schodiště (bez dodání cihel)	kpt	1	3650		3 650,00 Kč		
Položení věnce z cihel na nově postavenou kamennou zeď - dvě řady	m2	3,6	4210		15 156,00 Kč		
Dodání nových cihel - jen částečné množství včetně dopravy a skládání	ks	90	16		1 440,00 Kč		
Montáž provizorního dřevěného schodiště - levá strana	kpt	1	9500		9 500,00 Kč		
Odstranění dřevěného schodiště	kpt	1	1820		1 820,00 Kč		
Jeřáb pro přesun bagru na horní část plochy a zpět	hod	6	2000		12 000,00 Kč		
Demontáž a montáž brány z důvodu opravy pilířku s uchycení brány	hod	2	280		560,00 Kč		
					44 126,00 Kč		
Celkem Kč - soupis č.2 plus vícepráce k soupisu č.2							159 336,20 Kč

V Kladně dne 18.1.2025

L. Kocourek